

رئیس اداره کار شوش که محکوم به پنج سال حبس شده باز هم در مقام خود باقی است. در حالی که **#سامر_تمیمی** به علت رشوه خواری و فساد به پنج سال زندان و جزای نقدی و 74 ضربه شلاق و انفصال از خدمات دولتی محکوم شده است به علت همدستی مقامات استانی منجمله شریعتی استاندار و فرماندار شوش- غزی باز هم مسئول اداره کار شوش است. نامبرده در همدستی با کارفرمای اختلاسگر و رشوه دهنده، اسدیگی، علیه کارگران و نمایندگان کارگری هفت تپه توطئه میکند و عامل اصلی ادامه اخراج آنهاست. برخی مقامات در تهران انتظار دارند مشکلات اخراج کارگران هفت تپه توسط همین سامر تمیمی بزهدکار و رشوه خوار حل شود! وزارت کار و اداره کار استان خوزستان در این فرایند فساد و ستم و رشوه خواری شراکت دارند. فریاد دادخواهی کارگران هفت تپه در دالان های زد و بند مسئولان با اسدیگی خاموش میشود. به همین علت است که برای کارگران هفت تپه هیچ چاره ای جز اعتصاب سراسری و محکم برای بیرون کردن کارفرمای فاسد و اختلاسگر و خلع ید بخش خصوصی جنایتکار باقی نمی ماند.

#سامر_تمیمی به پنج سال زندان به علت رشوه خواری محکوم شده و اکنون هم علیه کارگران هفت تپه توطئه " قانونی " میکند!

پیام همکار

شماره دادنامه: ۹۰۹۹۸۶۴۲۱۵-۱۱۱
 شماره پرونده: ۹۰۹۹۸۶۴۲۱۵-۲۲۲
 شماره پایگانی شعبه: ۹۰۹۹۸۶
 تاریخ تنظیم: ۱۳۹۱/۰۵/۲۱
 پرونده

شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۰۹۹۸۶۴۲۱۵-۲۲۲ شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان دادنامه شماره ۹۰۹۹۸۶۴۲۱۵-۲۲۲

تجدیدنظرخواه: معاونت دادرسی عمومی و انقلاب اهواز
 تجدیدنظرخوانده: سامر تمیمی با وکالت آقای افشین قلاوند به نشانی اندیمشک - بازار ووسروی مسجد محمدی - کوچه نوین - بین خ امام حسین و خ اسحاق روشنی پ ۲۲
 تجدیدنظرخواسته: دادنامه شماره ۱۷۴۳/۹۰ صادره از شعبه ۱۱۱ دادگاه عمومی جزائی اهواز

(رای دادگاه)

بدوجه دادنامه شماره ۱۷۴۳/۹۰ صادره از شعبه ۱۱۱ دادگاه عمومی جزائی اهواز

باب خصوصیات آقای سامر تمیمی فرزند فرج اله با وکالت آقای افشین قلاوند تأییر
 بر دریافت رشوه بمبلغ یک میلیون تومان از آقای حسن رحمانپور با استدلال بعمل آمده در دادنامه صادره بلحاظ فقد ادله اثباتی رای برائت متهم موصوف صادر که پس از ابلاغ دادنامه صادره ، معاونت محترم دادرسی عمومی و انقلاب اهواز نسبت به دادنامه صادره اعتراض که رسیدگی به اعتراض وی به این شعبه ارجاع گردیده است هیئت دادگاه با امعان نظر در جمیع اوراق و محتویات پرونده ملاحظه سی نماید در تاریخ ۹۰/۹/۱۶ حسب اوراق و محتویات پرونده آقای حسن رحمان پور به دادرسی عمومی و انقلاب اندیمشک مراجعه و در محضر دادستان محترم آن شهرستان اظهار داشته است : « اینجانب در مورخه ۹۰/۴/۳۱ از شرکت مجذوب سازه ، عدم نیاز اعلام شدم و به اداره کار شهرستان شکایت کردم و با طی مراحل قانونی توسط اداره کار ، اینجانب تحت پوشش بیمه بیکاری قرار گرفتم که در طی این مراحل با تشخیص هیئت تشخیص اداره کار واجد شرایط جهت دریافت بیمه بیکاری شناخته شدم که آقایان تمیمی کارشناس اداره کار و روزان از تاسیس اجتماعی با من تماس گرفتند که به اداره کار مراجعه کنم و بعد از دیدار با ایشان از من درخواست چهار ماه از حقوق بیمه بیکاری را نمودند که اینجانب با مراجعه به مراجع قانونی و در میان گذاشتن مسئله ، موضوع را پیگیری نمودم که پس از تهیه تصاویر تراول چکها و یادداشت نمودن شماره سری آنها به میزان یک میلیون تومان به آقای رحمان پور تحویل که مشارک اولیه نیز به متهم سامر تمیمی مراجعه و نامبرده نیز میبایست به دریافت وجه

شماره اهواز - مقامه دادرسی در استان خوزستان



دادگستری جمهوری اسلامی
ایران

«فلا تظلموا الناس بما قد تمسوا»

شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان

شماره دادنامه: ۹۱۰۹۹۷۶۱۱۷۲۰۰۲۲۸
شماره پرونده: ۹۰۰۹۹۸۶۴۴۱۵۰۰۲۲۲
شماره بایگانی شعبه: ۹۱۰۱۸۴
تاریخ تنظیم: ۱۳۹۱/۰۵/۲۱
پوست:

دادنامه

مذکور از مشارالیه نموده که در مسیر جاده شوش توسط مامورین حفاظت و اطلاعات و انتظامات دادگستری دستگیر و وجوه نقد مذکور نیز از زیر صندلی خودرو متهم کشف و صورتجلسه می گردد که در نهایت پس از صدور قرار عدم صلاحیت به اعتبار صلاحیت دادرسی و محاکم جزائی مرکز استان پرونده به دادرسی عمومی و انقلاب اهواز ارسال که پس از انجام تحقیقات مقتضی در خصوص اتهام آقای محمدعلی اوژن دایر بر معاونت در دریافت رشوه بلحاظ عدم کفایت ادله مثبته قرار منع تعقیب مشارالیه صادر و در خصوص اتهام آقای سامر تمیمی دایر بر دریافت رشوه نیز پس از صدور قرار مجرمیت و تنظیم کیفرخواست پرونده به محاکم جزائی اهواز ارسال که توسط مقام محترم ارجاع به شعبه ۱۱۱ دادگاه عمومی جزائی اهواز ارجاع که در نهایت منتهی به صدور رای برائت مشارالیه گردیده است. این رای با امان نظر در جمیع اوراق و محتویات پرونده نظر به گزارش آقای حسن رحمانپور و وجوه مکشوفه از زیر صندلی خودرو متهم و دفاعیات غیر موجه متهم دایر بر اخذ وجوه مذکور از آقای حسن رحمان پور بعنوان قرض الحسنه در حالیکه با مشارالیه فاقد هرگونه سابقه دوستی یا اشنایی قبلی بوده است و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب اهواز ضمن پذیرش اعتراض معاونت محترم دادرسی عمومی و انقلاب اهواز مستنداً به بند ۴ از شق ب ماده ۲۵۷ قانون آئین دادرسی کیفری و ماده ۳ قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری مصوب ۱۳۶۷ مجمع تشخیص مصلحت نظام و تبصره ذیل ماده ۱۸ قانون مجازات اسلامی ضمن نقض دادنامه تجدیدنظرخواسته حکم به محکومیت مشارالیه به تحمل پنج سال حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت قبلی و پرداخت ده میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۷۴ ضربه شلاق تعزیری و انفصال موقت به مدت سه سال صادر و اعلام می دارد. رای صادره قطعی است.

انتشار: کانال مستقل کارگران هفت تپه

هشدار به مدیران بازنشسته

امروز زمزمه هایی شنیده شد که مدیران بازنشسته قصد دارند دوباره بصورت روزکار بیایند شرکت

به همه این بازنشسته های رانده شده هشدار میدیم که دیگه نیاید شرکت وگرنه هرچه دیدید تقصیر

خودتانه

حواسمان هست این مدت بصورت شبانه معمولاً حدود ساعت ۸ شب وارد شرکت میشوید و گعده

میگیرید و توطئه میکنید

برای بار آخری میگویم حرمت موی سفیدتان دست خودتانه حرمتش نگهدارید

اما هشدار خیلی مهم به امجد

آقای امجد یا دست بر میداری از اینهمه فنگ و فتنه و دسیسه بر علیه کارگران مخصوصا نمایندگان

واقعی ما یا به سراغ تو هم میایم و تصویه حساب میکنیم

آقای امجد دست بردار از خرابکاری

دست بردار از پرونده درست کردن برای کارگر

دست بردار از فتنه گری

تا الان حرمتت نگهداشتیم سراغت نیامدیم اما اگر به این راه ادامه بدهی دیگه فردا گله نکنی

نگی من پیرمردم

نگویی من موهایم سفید بود نباید با من برخورد میکردن

از همه کارهات خبر دار هستیم

کار اصلیت را ول کرده ای چسبیدی به پرونده سازی برای کارگر

اگر مرد هستی آنکسی که خیلی راحت آمد داخل و تیراندازی کرد را بگیر

باید جواب بدی که چطور افرادی وارد شدند و تیراندازی کردند به اموال شرکت و رفتند و تو هیچ

کاری نکردی؟

باید از شرکت و اموال شرکت حفاظت و حراست کنی اما همه این کارها را بیخیال شده ای و صبح تا

شب در فکر توطئه برای کارگر هستی

برای آخرین بار بهت میگوییم سرت به کار اصلیت باشد وگرنه فردا گله نکنی که من ریشم سفید بود.

حالا دیگه خود دانی

پیام همکاران

انتشار: **کانال مستقل کارگران هفت تپه**

اگر شما در مقابل قانون خودتان هم مسئولیت ندارید ما اجرای قانون و حقوق کارگری را راسا بر عهده میگیریم.

اگر فردی که باعث تخریب شده، واسطه رشوه شده و طبق قانون به علت بازنشستگی نباید در شرکت باشد اما به علت اینکه عامل اسدبیگی اختلاسگر و فاسد است مقامات مختلف در باره اقدامات مخربش سکوت میکنند چون خودشان رشوه گرفته اند، کارگران هفت تپه اما راسا اقدام خواهند کرد.

حضور بازنشسته هایی مانند بهاری و کاهکش در شرکت طبق ابلاغیه بیمه غیر قانونی است. اگر شما نمیتوانید قانون خودتان را اجرا کنید ما اجازه رود این عوامل فساد را به شرکت نمیدهیم.

حضور بهاری و کاهکش و مدیران بازنشسته در شرکت ممنوع است.

همکاران چنانچه این افراد را مشاهده کردید طبق قانون اجازه ورود آنها را ندهید. هرگونه عواقب این دست تخریب های مدیران بازنشسته بر عهده مسئولین شهرستان است.

ورود بهاری و کاهکش به هفت تپه ممنوع است.

پیام همکاران

انتشار: **کانال مستقل کارگران هفت تپه**